航道通 且三
口

西江航道通告(2024J 8号

广东省西江航道事务中,心关于绥江

牛岐船闸停航的通告

各有关单位、船舶:

绥江洪水过后,牛岐船闸l司墙、上闸门栏杆损坏,电站拦污

浮排被冲卡住闸室,溢洪道下游部分被冲毁拥塌,下引航道出现

大面积阻塞,船闸目前已无法正常运行。现将有关事项通告如下:

一、船闸名称

绥江牛岐船闸。

二、船阐运行管理单位

广东省西江航道事务中心四会航标与测绘所。

三、↑亭航时间

自通告之日起。待船闸设施修复、闸区航道疏通,具备运行

条件后再恢复运行,届时另行通告。

四、联系方式

四会航标与测绘所霍慧斌,电话: 13602979275。

上述事项,请各单位、船舶、排後知照,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室

- 2一

2024年4月25日印发